quodlibet agenti iuxta raritatem densitatem figuram sicut  
 duo possunt duo esse similia in his tribus sicut in  
 casu. Ita quod et gradibus inter se quod est in raritate  
 raritate. **C.** **¶** mo modo similia posse in se agere  
 non est dubium, nam utrumque calidum ut quod agit in calidum  
 ut duo. quod quod prout de similibus ab eo modo, quod

**N. 277** Duo multum simile potest agere in simile. **¶** Et ratio  
 est, quod si duo sunt ea esse huiusmodi: cessante fine  
 agendi, agens non agit nec agere potest, sed quod agens  
 simile passivo, cessat finis agendi in passivo, quod agens  
 nec agit nec potest agere in passivo. **¶** Ita quod agens  
 debet esse agens, si ultra. **¶** In isto. finis agendi in  
 passivo est, ut agens ad se similes, sed quod agens  
 est simile passivo, cessat finis agendi in passivo huiusmodi.  
 in est certa, nam esse agens non aliter tendit ad similes  
 sibi passivo, ut est quod calidum agens omnia  
 experiri magis manifestum, sane non alio fine calidum  
 agit in frigidum quam ut illud reddat calidum, et sic.  
 quod magis est manifestum de solo et in agente naturali. **¶**  
 et eo sit clara, quod id agens est simile passivo, et in passivo  
 supponitur simile agens, quod non amplius dicitur agens,  
 ad quoniam calidum passivo reddat calidum, quod simul inter  
 utrumque supponatur.

**Solutio obijectionis.**

**N. 278** Obij. Servum calidum licet candens non sit accendens  
 ferred, quod omnia in se infuso potest accendere magis, ut in se  
 quod multo magis simile potest agere in simile.  
**¶** Et illud, carbonem agens calidum, si in se quod magis  
 in se endunt et usque ad flammam. **¶** quod est.

**¶** Itio dua magis agens calida quod in se magis in  
 calefacit, quod licet quod est, licet multo in se accendit  
 in se quod magis est.

Ad qua vitia agletura in h. m. p. a. d. g. f. r. i. n. g. n. a. t. i. q. s.  
annu frangit alseru. q. s. h. i. l. a. g. i. s. h. i. m. i. l. e.

Ad id quod. n. d. p. p. i. n. i. g. a. i. s. i. n. s. u. p. a. p. o. u. a. t. i. s. p. e. r. o.  
candente. q. a. p. d. u. l. t. i. g. n. e. i. s. i. s. l. a. u. s. i. n. t. r. a. s. e. n. d. i.  
i. a. d. h. a. r. e. n. t. i. b. u. s. e. i. q. d. e. m. q. s. i. n. f. i. e. r. e. i.

N. 379<sup>us</sup>

Ad id quod. n. d. p. p. i. n. i. g. a. i. s. i. n. s. u. p. a. p. o. u. a. t. i. s. p. e. r. o.  
calore alseru. p. e. s. t. i. v. i. g. i. l. i. t. i. g. i. n. t. i. q. u. i. t. a. c. c. e. r. i. t. i. g. i. g. i. t. i. s.  
i. a. p. a. r. t. i. q. u. i. s. i. g. i. t. i. b. u. s. i. g. o. n. t. i. p. s. u. e. t. f. a. l. i. s. s. l. a. m. a.  
e. a. l. e. n. s. i. v. e. m. a. i. o. r. i. d. e. t. v. e. r. o. e. c. a. r. b. o. n. e. s. o. g. l. e. r. i. g. h. a.  
s. i. n. i. g. i. n. a. t. i. o. n. e. i. q. u. i. s. u. n. t. u. n. d. e. c. o. g. i. t. a. l. e. d. e. q. u. i. t. a.  
i. g. n. i. s. e. x. t. e. n. s. i. o. n. i. s. p. o. u. t. i.